
 
  

  

 Strana: 1/5 

Žádost uchazeče o zaměstnání 
 

Vážená uchazečko, vážený uchazeči, 

rádi bychom Vás požádali o vyplnění následujícího dotazníku, který bude sloužit personálnímu 
oddělení k výběru nových zaměstnanců. Všechny Vámi uvedené údaje jsou považovány za 
důvěrné, jsou chráněny proti zneužití a nebudou bez Vašeho předchozího písemného souhlasu 
dále šířeny nebo poskytovány třetím osobám. To platí i v případě, že by nedošlo k uzavření 
pracovně právní smlouvy mezi Vámi a společností. 

V případě několika nabízených odpovědí označte svou volbu křížkem. Pokud používáte dotazník v 
tištěné podobě, vyplňte jej prosím čitelně, nejlépe hůlkovým písmem.  

 

PRACOVNÍ ZAŘAZENÍ 
 

O JAKOU PRÁCI (pracovní post) SE UCHÁZÍTE?  
 

 
 

KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ PREFERUJETE? 
 
 HPP (hlavní pracovní poměr) jiný (vypište):  
 

 
 

MOŽNÉ DATUM NÁSTUPU 
 

 ihned  od:    za  měsíců po podání výpovědi v současném zaměstnání 
 (datum) 
 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
  

JMÉNO  
  

PŘÍJMENÍ  
  

RODNÉ PŘÍJMENÍ  
  

TITUL  
  

DATUM NAROZENÍ  
  

STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST  
  

  PRACOVNÍ POVOLENÍ OD ROKU: 
(pro cizince)   

 ulice, č.p.  město  PSČ 
TRVALÉ BYDLIŠTĚ      

     
 ulice, č.p.  město  PSČ 

     PŘECHODNÉ BYDLIŠTĚ 
nevyplňujte, pokud jsou údaje 
totožné s trvalým bydlištěm 

     

 ulice, č.p.  město  PSČ 
     

     
telefon  e-mail 

KONTAKTNÍ ADRESA 
(na tuto adresu Vám budou 
zasílány informace o Vašem 
ne/přijetí) 

   
 

 



 
  

  

 Strana: 2/5 

 

SOUČASNÝ STAV NA TRHU PRÁCE 
 

 ABSOLVENT 
 

 ZAMĚSTNANEC 
 

 NA MATEŘSKÉ / RODIČOVSKÉ DOVOLENÉ 
 

 OSOBA SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÁ 
 

 STUDENT 
 

 DŮCHODCE 

 

 

 NEZAMĚSTNANÝ Jste v současné době registrován jako uchazeč o zaměstnání na Úřadu práce? 
 

  ano od  na Úřadu práce v  
 

    
 

  ne  
 

OSTATNÍ PŘEDPOKLADY 

ZMĚNĚNÁ PRACOVNÍ SCHOPNOST 

 ano  ne  
 

TRESTNÍ BEZÚHONNOST 

 ano  ne  
 

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 

 B  další    
 

Ochota cestovat, služební cesty mimo místo pracoviště  ano  ne 
 

DODATEČNÉ POZNÁMKY: 
 
 
 
 
 
 

VZDĚLÁNÍ 
 

STUPEŇ DOSAŽENÉHO VZDĚLÁNÍ 
 

 ZÁKLADNÍ   
    

 ODBORNÉ VYUČENÍ BEZ MATURITY obor  
    

 ODBORNÉ VYUČENÍ S MATURITOU obor  
    

 STŘEDOŠKOLSKÉ S MATURITOU obor  
    

 VYŠŠÍ ODBORNÉ obor  
    

 VYSOKOŠKOLSKÉ obor  
    

 POSTGRADUÁLNÍ obor  
 



 
  

  

 Strana: 3/5 

 

 

NÁZEV ŠKOLY (NEJVYŠŠÍ DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ) 
 

 
 

OBDOBÍ od  do  
 

 
 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 

CELKEM LET PRAXE  z toho počet let praxe s vedením podřízených  
  

SOUČASNÝ / POSLEDNÍ ZAMĚSTNAVATEL  
  

PŘEDMĚT ČINNOSTI ZAMĚSTNAVATELE  
  

ZASTÁVANÁ POZICE  
  

od  do  (měsíc, 
rok)

  

REFERENCE 
jméno  pozice  telefon  e-mail 
       
  

 
 

CHRONOLOGICKÝ PŘEHLED OSTATNÍCH ZAMĚSTNAVATELŮ 
 

JMÉNO ZAMĚSTNAVATELE  
  

PŘEDMĚT ČINNOSTI ZAMĚSTNAVATELE  
  

ZASTÁVANÁ POZICE  
  

od  do  (měsíc, 
rok)

  

 
 

JMÉNO ZAMĚSTNAVATELE  
  

PŘEDMĚT ČINNOSTI ZAMĚSTNAVATELE  
  

ZASTÁVANÁ POZICE  
  

od  do  (měsíc, 
rok)

  

 
 

JMÉNO ZAMĚSTNAVATELE  
  

PŘEDMĚT ČINNOSTI ZAMĚSTNAVATELE  
  

ZASTÁVANÁ POZICE  
  

od  do  (měsíc, 
rok) 

 

 

 
  

ČLENSTVÍ V ODBORNÝCH A ZÁJMOVÝCH ORGANIZACÍCH 
 



 
  

  

 Strana: 4/5 

NÁZEV ORGANIZACE  
  

od  do  (měsíc, 
rok)

  

NÁZEV ORGANIZACE  
  

od  do  (měsíc, 
rok)

 

 
ZNALOSTI 

 

ZNALOST JAZYKŮ 
 

JAZYK   
 

 ZÁKLADNÍ / PASIVNÍ čtení jednoduchých textů, základní schopnost porozumět 
 

 MÍRNĚ POKROČILÁ jednoduchá konverzace, čtení a psaní jednoduchých textů 
 

 STŘEDNĚ POKROČILÁ běžná komunikace, čtení a psaní složitých textů 
 

 POKROČILÁ odborná komunikace, čtení a psaní složitých textů 
 

 VÝBORNÁ / RODILÝ MLUVČÍ plynulá komunikace, čtení a psaní bez omezení, tlumočení 
 

 
 

JAZYK   
 

 ZÁKLADNÍ / PASIVNÍ čtení jednoduchých textů, základní schopnost porozumět 
 

 MÍRNĚ POKROČILÁ jednoduchá konverzace, čtení a psaní jednoduchých textů 
 

 STŘEDNĚ POKROČILÁ běžná komunikace, čtení a psaní složitých textů 
 

 POKROČILÁ odborná komunikace, čtení a psaní složitých textů 
 

 VÝBORNÁ / RODILÝ MLUVČÍ plynulá komunikace, čtení a psaní bez omezení, tlumočení 
 

PRÁCE NA PC 
 

 ŽÁDNÁ 
 

 ZÁKLADNÍ psaní textů, tisk, Internet, e-mail 
 

 UŽIVATELSKÁ textové a tabulkové editory, vytváření grafů, prezentací 
 

 NADSTANDARDNÍ UŽIVATELSKÁ práce s databázemi, vytváření formulářů, instalace programů 
 

 ODBORNÁ odborná znalost IT 
 

 
 

Znalost programů (schopnost s nimi pracovat) 
    napište název programu 
 MS Word  operační systémy  
 

 MS Excel  grafické programy  
 

 MS PowerPoint  vytváření www stránek  
 

 Internet Explorer  programovací jazyky  
 

 MS Outlook / Lotus Notes  databázové systémy  
 



 
  

  

 Strana: 5/5 

 MS Access  síťové aplikace  
 

 
 

 

 

Znalost hardwaru 
 

 ŽÁDNÁ 
 

 ZÁKLADNÍ UŽIVATELSKÁ používání a ovládání základních funkcí 
 

 POKROČILÁ UŽIVATELSKÁ porozumění základním parametrům a většině funkcí hardwaru 
 

 ODBORNÁ montáž PC sestav a hardwaru 
 

 VYSOCE ODBORNÁ návrhy konfigurací 
 

 
 

ABSOLVOVANÉ KURZY, ŠKOLENÍ, STÁŽE 
 

NÁZEV  
 

DÉLKA  
 

ROK UKONČENÍ  
 

 
 

NÁZEV  
 

DÉLKA  
 

ROK UKONČENÍ  
 

 
 

NÁZEV  
 

DÉLKA  
 

ROK UKONČENÍ  
 

DODATEČNÉ POZNÁMKY: 
 
 
 
 
 

Děkujeme Vám za vyplnění dotazníku. 

Prohlašuji, že jsem uvedl(a) pravdivé informace a souhlasím s tím, aby společnost Xanadu s.r.o. zpracovávala mnou poskytnutá data 
pro účely evidence a výběru uchazečů o zaměstnání, a to po dobu jednoho roku. Dále prohlašuji, že jsem ve smyslu § 11 zák. č. 
101/2000 Sb. řádně informován(a) o zpracování osobních údajů, tj. že tyto údaje nebudou zpřístupněny či sdělovány nepovolaným 
právnickým a fyzickým osobám, nebudou použity k jinému než výše uvedenému účelu a jsou náležitě chráněny ve smyslu § 13 tohoto 
zákona. 
 

 datum  podpis  
     
 

    
 


